共有物にかかる固定資産税の
「共有代表者」の届出書

宗像市長 あて                           令和  年  月  日

共有物にかかる固定資産税・都市計画税の賦課徴収及び還付に関する

書類を受領する代表者を、下記のとおり（設定・変更）します。

代

表

者

住   所
〒   －  通知書番号

0 0 0

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏   名
個人コード

0 0 0

電話番号         ―      ― 持 分

共

有

者

（
代
表
者
を
除
く
）

氏    名 住       所 持 分

〒   -

〒   -

〒   -

〒   -

〒   -

〒   -

〒   -

〒   -

〒   -

 ※共有者の氏名は、代表者を除き全員記入してください。

 ※この届出書の提出の有無にかかわらず、共有者は連帯して納税義務を負うことになります。

※固定資産税係記入欄

口座の変更がないか確認してください。

入 力 確 認

/    / /    /

開始日

   年 1 月 1 日

共有物にかかる固定資産税の
「共有代表者」の届出書

宗像市長 あて                           令和  年  月  日

共有物にかかる固定資産税・都市計画税の賦課徴収及び還付に関する

書類を受領する代表者を、下記のとおり（設定・変更）します。

代

表

者

住   所
〒８１１ － ３４９２

宗像市東郷一丁目１番１号

通知書番号

0 0 0 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ  ムナカタ コテイ

氏   名 宗像 固定

個人コード

0 0 0

電話番号     ０９４０―３６―７３５１ 持 分 １/３

共

有

者

（
代
表
者
を
除
く
）

氏    名 住       所 持 分

 宗像 花子
〒 ８１１－３４○○

宗像市○○ １/３

 宗像 次郎
〒 ８１１－４１○○

宗像市○○ １/３

 以下余白
〒   -

〒   -

〒   -

〒   -

〒   -

〒   -

〒   -

 ※共有者の氏名は、代表者を除き全員記入してください。

 ※この届出書の提出の有無にかかわらず、共有者は連帯して納税義務を負うことになります。

※固定資産税係記入欄

口座の変更がないか確認してください。

入 力 確 認

/    / /    /

開始日

   年 1 月 1 日